丰农业农村委发〔2024〕294号

[bookmark: _GoBack]丰都县农业农村委员会
关于下达2025年雨露计划中高职补助等7个
项目建设计划的通知

各相关单位、科（室）：
为完成2025年度到户产业奖补、雨露计划补助、脱贫人口城乡居民合作医疗保险、脱贫人口小额信贷贴息、帮扶车间奖补等政策，现将建设计划下达你们，具体项目见附件。
相关单位、科（室）要结合本次下达的项目建设内容和资金规模，根据《丰都县政府投资管理办法》等相关规定加快推进项目进度，确保按时完成任务。
联系人：廖红霞；联系电话：18696950707

附件：2025年雨露计划中高职补助等7个项目建设计划表

                        丰都县农业农村委员会
2024年12月25日

- 1 -

附件
2025年雨露计划中高职补助等7个项目建设计划表
	序号
	项目名称
	责任单位、科（室）
	建设内容
	总投资
（万元）
	财政补助资金（万元）
	备注

	1
	2025年雨露计划中高职补助
	帮扶监测科
	2025年春季、秋季雨露计划中高职教育资助。
	1000
	1000

	2
	2025年脱贫人口城乡居民合作医疗保险
	帮扶监测科
	对参加2025年城乡居民医保的、未纳入低收入人口监测范围的稳定脱贫人口，按照15元/人的标准给予定额资助。
	160
	160

	3
	2025年脱贫人口到户产业奖补
	帮扶监测科
	在家发展产业的脱贫户和监测对象，每户奖补不高于2000元，可用于发展小种植、小养殖、小田园等庭院经济，购买农资设备、恢复生产发展等方面开支。
	500
	500

	4
	2025年脱贫人口小额信贷贴息
	计划财务科
	用于2025年脱贫人口小额信贷贴息。
	430
	430

	5
	2025年帮扶车间奖补
	帮扶监测科
	积极支持和发展帮扶车间，对新建帮扶车间给予补助1-50万元建设补贴；每年根据帮扶车间带动就业情况给予车间2-10万元奖补。
	125
	125

	6
	2025年农村厕所
	乡村建设与生态环境科
	用于2025年农村厕所改造。
	330
	330

	7
	2025年项目管理费
	产业规划与发展科
	用于项目管理等相关支出。
	120
	120

	合计

	2665
	2665

（此件公开发布）

县农业农村委监督举报电话：023-70711151
县纪委监委监督举报电话：12388
监督举报电话：12345